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1. Kritcrc tc pcrgjithshmc: a ) le kctt· '/olcsi Le plolc pi:r te vcpruar: b) tc jcLc nc kushtc 
shcndciesore qi:: c lejojne tc krycjc dctyrcn: t:J tc nm·, ,11:le i denuar me vcndim tc tonnes 

Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e l)ergjithshmc si vijon: 

I. Kritcrct c pergjithshme dhe kriteret e posacmc 

l ~,ksues me l O ore i prakiikes prolcsionalc. drcjtimi Hotclcri-Turizem. l'rofili (Kuzhine­ 

Pns1ii,:...:ri J. 

- Pozicioni: I .Mcsues me l O ore i praktikes profcsionalc. drejtimi (Ekonorni ). 

Shkolla e mesmc icknologjike "Hyscn (:cla"_iu njotton krijimin e vendit Le lire me ore per 
po ZK IO lll 11 

t\e zbatirn ti.: ligjit nr. 15/201 (). "Per nxitjen e puncsimit". le Ji~jit nr.15/2017. "Per arsimin dhe 
!lirmimin profcsional nc Rcpublikcn c Shqip0ris0 ... le vendimit tc Kcshilli: le Ministravc nr.554. 
date 31.7.20.19. "Per krijimin. mcnyren e organizirnit dhe t~ lunksiunirnit tc Agjcncise Kombetare 
te Punesimit dhc Aftesive". tc Udhezirnit nr. 14. date 27.05.2021. "Per mcnyren e organizimii dhc 
veprimtarise sc institucioneve te arsimit dhe formirnii professional, si dhc aspektet e mcnaxhimit 
te burimcve njerezore, pcrberjes se njesisc se zhvillimit te ofruesvc te arsimit dhc lorruirnit 
professional dhe zhvillimit tc vazhduar professional li.' persouclit". 

Rruga "Bulcvar<li Bajrarn Curri', Tirane 

l)RE.JTORlSf: .J URI DI KE DHE BCRl\11 EVE :\JJERtZORE 

AGJENCLSE KOMBETARE T~ l'UI\ESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per lcvizje paralele. 

AG.JENCIA KOMl3ETAR£ E PUNESl.vllT DHE A.FTESIVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJlKE "HYSEN (ELA"DURRF.S 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

j, . 
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DREJTOIU: 

Shcnim : Per lcvizje paralcle nuk u puraqit a:-.11ji:.; dosjc. 

Dokumcntct c aplikimit dorezohen ne protokollin e Shkolles sc Mcsmc Tcknologiikc "I lyscn 
(elu". brenda dates ... / 3 og. 2 0 "2 l; 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene le perkihyera dhe te noterizuara. 

Tc gjitha dokumcnict duhct ic jcnc origjina!c osc tc notcrizuaru: 

Dosja e aplikirnit, c cila permban dokumentacinnin c kcrkuar. sipus njoll imit tc vcndit tc lire. 
duhci tc pcrfshijc:a - lctermotivirnin per pozicionin: b-jcrcshkrimin (CV-nc}: c- k artcn c 
identitetit: d- diplorncn: e- librezen e punes; j; cdo dokurnentacion tjctcr qc verieton kualilikimet. 
trajnimet apo te tjera le perrncndura nc CV; g- certifikaten ose deshmine per nivelin c njohurive 
nc tcknologjinc c inforrnacionit: h- verterimin e gjendjes shendetesore: i- vertetirnin c gjcndjes 
g_jyqeson.:: .i- vertetirnin nga punedhcnesi1 i lundit. qc ndaj tii nuk ka marrc masa disiplinore ne 
luqi.k - ti.: P<tkli.:11 njc 1\.:k1,111andi111 use vlcrcsirn punc ng,t punL:dhiincs 1i.i mcparshcm. 

3. Dokumcntct c aplikimit 

clJ'I e ketc te pakicn diplorne nga njc shkollc c mcsrne profcsionalc nc tc njejicn Iushc me 
kualifikimin /kualifikimct profcxiona!c ti: (\l.ruc:si1 ti.: /\l.-1'-sc .pcr le cilin /cilar po aplikon .h) te 
keic tc pakicn 3 (trc) vjct pervojc punc 110 Iushcn. nc .k cikn ku krycr studimet; c ) k njohe dhe te 
pcrdore teknologjine e informacionit: 

2.Kritcre tc posacrne per personelin mesimdhenes te praktikes profesionalc nc ofruesin c 
Af P-sc qe utrujne arsirn profesional . 

2. /vplikanti duhct te plotcsojc kritcret e posacmc si vijon: 

se prere per krycrjen e- veprave pcnale; cl) te mos kcic ndaj tij masa disiplinore qe nuk 
jane shuar; c) re dernonstrojc vlcra te larta tc ctikcs. sjelljes dhc kornunikirnit: I') le 
dcmoustroje a i"lesi le; puncs ne grup dhc tc moii \'i 111 i l. 
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